Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 40,002.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 109,150.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,799.88

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 207,238.15

Total 385,190.03

**Trescientos ochenta y cinco  mil ciento noventa con 03/100 (385,190.03)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.360-Versión 1 385,190.03

Monto de Compromiso
28/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132725638 Full Stock RD, EIRL 385,190.03

Total 385,190.03

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: